
Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» 

Октябрьского муниципального района Челябинской области 
МКУСО СРЦ «Надежда»

с.Подовинное

«Об утверждении Положения 
о мерах использования сети 
интернет в учреждении»

В целях исключения доступа работников и несовершеннолетних 
воспитанников МКУСО СРЦ «Надежда» к ресурсам сети интернет, не 
содержащие информацию с задачами учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о мерах использования сети интернета в 
МКУСО СРЦ «Надежда»

2. Назначить ответственного заведующую отделением социальной 
диагностики и социальной реабилитации за ПЭВМ №1 Олейник В.В.

3. Заместителю директора по воспитательной работе -  Якимчик Т.В., 
довести содержание настоящего приказа до всех сотрудников 
воспитанников;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Якимчик Т.В.

Приказ

28.12.2019г № 93 - од

Директор МКУСО СРЦ «Надежда»: Г асе Е.П.

С приказом ознакомлен(а)
Агейченков А.В. 
Олейник В.В.


